[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.10.2016 №317
        с. Черный Яр

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Развитие

муниципальной службы в Черноярском

районе на 2015-2017 годы»

В связи с приведением ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Черноярском районе на 2015-2017 годы», в соответствие  с решением Совета МО «Черноярский район» от 13.04.2016 №7 «О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район»  от 15.12.2015 №87 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2016 год», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 16.09.2014 №235 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Черноярский район» (с внесенными изменениями), администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Черноярском районе на 2015-2017 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 03.10.2014 №263  следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:

«2015 год –  90,0 тыс. руб., в том числе:

МБ– 90,0 тыс. руб.

ОБ  – 0,00

ФБ  – 0,00

2016 год – 100 тыс. руб., в том числе:

МБ  -  100 тыс. руб.

ОБ  – 0,00

ФБ  – 0,00

2017 год – 380,8 тыс. руб., в том числе:

МБ –  380,8 тыс. руб.

ОБ – 0,00

ФБ – 0,00».
1.2. Иерархический перечень и характеристику целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Развитие муниципальной службы в Черноярском районе на 2015-2017 годы» изложить в новой  редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнение настоящего постановление возложить на руководителя аппарата, начальника организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район»
3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (А.А. Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район»
Глава района                                                                      Д.М. Заплавнов
	№ п\п
	Цели и задачи на реализацию которых направлены бюджетные ассигнования
	Коды бюджетной классификации
	Объемы бюджетных         ассигнований

           (тыс.руб.)
	                                          Планируемые показатели результатов деятельности

	                                     Планируемые показатели результатов деятельности

	Раздел, подраздел
	ЦС
	Вид

расходов
	Косгу
	2015
	2016
	2017
	Показатели непосредственного и конечного результатов
	Единица измерения
	2013
	2014
	Планируемое значение (конечный и непосредственный результат)

	              2015
	            2016
	             2017

	Всего
	в т.ч. на 01.10
	Всего
	в т.ч. на 01.10
	Всего
	в т.ч. на 01.10
	Целевое значение (конечный результат)

	1
	Цель

Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Черноярского района
	0106
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	84,0
	Показатель 1

Доля

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, прошедших краткосрочные курсы повышения квалификации с выдачей документа установленного образца
	доля
	100
	100
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	0113
	8032148
	244
	226
	55,0
	50,0
	86,8

	0103
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0412
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0709
	8032148

	244
	226
	0,0
	0,0
	100,0

	0113

	8032148
	244

	290
	35,0
	50,0
	50,0
	Показатель 2

Доля поощренных муниципальных служащих за эффективную трудовую деятельность.
	доля
	100
	100
	100
	70
	100
	70
	100
	70
	100

	Задача 1.1

Обеспечение благоприятных организационных и финансовых условий для повышения уровня профессионализма и компетентности
	0106
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	84,0
	Показатель 1

Доля

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, прошедших краткосрочные курсы повышения квалификации с выдачей документа установленного образца
	доля
	100
	100
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	0113
	8032148
	244
	226
	55,0
	50,0
	86,8

	0103
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0412
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0709
	8032148

	244
	226
	0,0
	0,0
	100,0

	0113

	8032148
	244

	290
	35,0
	50,0
	50,0
	Показатель 2

Доля поощренных муниципальных служащих за эффективную трудовую деятельность.
	доля
	100
	100
	100
	70
	100
	70
	100
	70
	100

	Мероприятие 1.1.1Обеспечение переподготовкой и повышением квалификации муниципальных служащих
	0106
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	84,0
	Показатель 1

Доля

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, прошедших краткосрочные курсы повышения квалификации с выдачей документа установленного образца
	доля
	100
	100
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	0113
	8032148
	244
	226
	55,0
	50,0
	86,8

	0103
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0412
	8032148
	244
	226
	0,0
	0,0
	30,0

	0709
	8032148

	244
	226
	0,0
	0,0
	100,0

	Мероприятие 1.1.2Поощрение муниципальных служащих за эффективную трудовую деятельность
	0113

	8032148
	244

	290
	35,0
	50,0
	50,0
	Показатель 2

Доля поощренных муниципальных служащих за эффективную трудовую деятельность.
	Доля
	100
	100
	100
	70
	100
	70
	100
	70
	100

	ИТОГО

	90,0
	100,0
	380,8